HOLANDA e BANDA para apresentação de 

show artístico no dia 02 de setembro de 
2023, com duração mínima de 02 (duas) 
horas o show, dentro dos Festejos de 
Aniversário do município de Macau, que 
tem sua programação de 01 a 09 de 
setembro do corrente ano. 
Valor Global: R$ 2.400,00 (Dois mil e 
quatrocentos reais). 
Vigência: até 09 de setembro de 2023. 

Base Legal: Inciso III do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria de Governo e Turismo  
02.001.23.695.0025.2118 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte  de Recurso:

[...]

HOLANDA e BANDA para apresentação de 
show artístico no dia 02 de setembro de 
2023, com duração mínima de 02 (duas) 
horas o show, dentro dos Festejos de 
Aniversário do município de Macau, que 
tem sua programação de 01 a 09 de 
setembro do corrente ano. 
Valor Global: R$ 2.400,00 (Dois mil e 

quatrocentos reais). 
Vigência: até 09 de setembro de 2023. 
Base Legal: Inciso III do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Oriundo: da Inexigibilidade nº 020/2023. 

Dotação Orçamentária: 
Secretaria de Governo e Turismo  
02.001.23.695.0025.2118